
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA XÁ , VA h — REGISTRO E DECRETOS 
p ¿F—?.'IOD02023 

LA PLATA, 10 MATO 2J23 FOLIO (GD… 

. VISTO el Expediente 4061-1222036/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora OLIVEIRA 

Julia Ana; y 

CONSIDERANDO: | 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQULQ_1º: Aceptar a partir del 04 de mayo de 2023, la renuncia presentada por la 

señora OLIVEIRA Julia Ana, DNI 16.948.826, Legajo N* 717.073, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Coordinación Educativa, de la 

Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación en el 

Agrupámiento 5) Personal Administrativo, Categoría 9; con un régimer de 45 horas 

semanales de labor.- . 

ARTÍCULO 2%: El presente defretb será refr€*ado por el señor Secretario de 

/ .* Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO B*: Registrar, comuni 

r
j
 


